
Pot de fleurs avec technique de serviette
fiche créative n° 124

Pot de fleurs à surface brillante - magnifique et toujours actuel ! Cet effet est facile à réaliser sur tout support avec le bon vernis. Combiné à de la peinture
granite, le résultat sera unique...

VBS vous recommande



Peinture acrylique VBS, 50…
Adapté aux enfants; Sans so…
Lavande

3,29 €
(1 l = 65,80 €)



Peinture acrylique VBS, 50…
Adapté aux enfants; Sans so…
Ivoire

3,29 €
(1 l = 65,80 €)



Colle-vernis pour serviette …
Contenu: 250 ml
250 ml

5,59 €
(1 l = 22,36 €) 

      (4,56)
Colle en spray « Non-Perm…
Contenu: 250 ml

11,49 €
(1 l = 45,96 €)



      (4,67)
Set de glaçure à froid, 200…
Sans solvants; Contenu: 200…

19,89 € PVC 22,90 €
 

https://www.vbs-hobby.be/fr/peinture-acrylique-vbs-50-ml-a83339/?vcode=08
https://www.vbs-hobby.be/fr/peinture-acrylique-vbs-50-ml-a20133/
https://www.vbs-hobby.be/fr/peinture-acrylique-vbs-50-ml-a83339/?vcode=67
https://www.vbs-hobby.be/fr/peinture-acrylique-vbs-50-ml-a20163/
https://www.vbs-hobby.be/fr/colle-vernis-pour-serviette-vbs-brillant-a229516/
https://www.vbs-hobby.be/fr/colle-vernis-pour-serviette-vbs-brillant-a31948/
https://www.vbs-hobby.be/fr/colle-en-spray-non-permanent-404-250-ml-a2602/
https://www.vbs-hobby.be/fr/colle-en-spray-non-permanent-404-250-ml-a2602/
https://www.vbs-hobby.be/fr/set-de-glacure-a-froid-200-ml-a32487/
https://www.vbs-hobby.be/fr/set-de-glacure-a-froid-200-ml-a32487/


Réf. Artikelname Quantité
560085-08 Peinture acrylique VBS, 50 mlLavande 1
560085-67 Peinture acrylique VBS, 50 mlIvoire 1
722025 Colle-vernis pour serviette VBS, brillant250 ml 1
110938 Colle en spray « Non-Permanent 404 », 250 ml 1
733946 Set de glaçure à froid, 200 ml 1
571135 Ton Dicht, vernis vitrificateur 1

Liste d'articles :



      (4,71)
Ton Dicht, vernis vitrificate…
Contenu: 100 ml

4,49 € PVC 4,80 €
(1 l = 44,90 €)

https://www.vbs-hobby.be/fr/ton-dicht-vernis-vitrificateur-a21262/
https://www.vbs-hobby.be/fr/ton-dicht-vernis-vitrificateur-a21262/
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